



ALFRED AUTO

Services & Supplies

Blk 5035 Ang Mo Kio Ave 3 # 01-351 Industrial Park 2 Singapore 569538
Tel: 6483 4586 Fax: 6483 4882 Reg. No. 391089/00-E
Email: alfredauto@hotmail.com



Reference No: 21217

Date: 02.12.2017

Seet Siau Liang

Blk 28 #13-129 Kelantan Road

Singapore 200028

Toyota Vios 1.5E A

Handwritten signature: Seet Siau Liang
Handwritten date: 21/12/2017
Handwritten initials: MA

Estimated Repair Cost for Vehicle Reg. No: SDM 2081 L

REPLACEMENT OF DAMAGED PANELS / PARTS

1 Pc. Rear Boot	532.07 <i>bt</i>
2 Pcs. Rear Boot Hinger RH/LH @ 62.92	125.84 <i>bt</i>
1 Pc. Rear Boot Lock	83.82 <i>bt</i>
1 Pc. Rear Boot Lock Cable	x 62.04 <i>ove</i>
1 Pc. Rear Boot Logo	41.58 <i>ne</i>
1 Pc. Rear Boot Number Plate Garnish Handle	x 149.50 <i>ove</i>
2 Pcs. Rear Boot Number Plate Lamp @ 31.57	x 63.14 <i>ove over</i>
1 Pc. Rear Boot Weather Strip	285.00 <i>dis</i>
2 Pcs. Rear Lamp Assy. RH/LH @ 152.46	304.92 <i>ove</i>
2 Pcs. Rear Lamp Panel RH/LH @ 101.97	x 203.94 <i>2</i>
1 Pc. Rear End Support Panel	710.84 <i>bt 616.10</i>
1 Pc. Rear End Support Panel Lock Catch	x 35.31 <i>bt</i>
1 Pc. Rear End Support Panel Garnish	73.00 <i>dis</i>
10 Pcs. Rear Garnish Clips @ 2.50	25.00 <i>ne</i>
1 Pc. Rear Bumper	260.92 <i>det</i>
2 Pcs. Rear Bumper Side Retainer @ 43.70	87.40 <i>dis</i>
10 Pcs. Rear Bumper Clips @ 2.50	25.00 <i>ne</i>
2 Pcs. Rear Bumper Dust Garnish @ 28.00	x 56.00 <i>ove</i>
1 Pc. Spare Tyre Panel	446.27 <i>R.</i>
1 Pc. Spare Tyre Board	86.00 <i>dis</i>
1 Set. Reverse Sensor	395.00 <i>nett. 220 814</i>
1 Pc. Rear Exhaust	315.00 <i>ove</i>
2 Pcs. Rear Exhaust Mounting @ 45.00	90.00 <i>ove</i>
1 Pc. Centre Exhaust Pipe	x 390.00 <i>ove</i>

Total (Panels / Parts): 4,847.59 (SGD)



ALFRED AUTO

Services & Supplies

Blk 5035 Ang Mo Kio Ave 3 # 01-351 Industrial Park 2 Singapore 569538
Tel: 6483 4586 Fax: 6483 4882 Reg. No. 391089/00-E
Email: alfredauto@hotmail.com

Tyre &
Sports Rim



LABOR CHARGES

To check wiring and renew reverse sensor.

180.00 60.

To remove & refit interior carpet garnish,
Side board & all accident affected area.

180.00 60.

To knocking, welding, straightening, repair
And renew all accident damage affected area.

1,500.00 1000

To remove & refit rear exhaust.

120.00 X

To respray painting on all accident affected area.

1,400.00 1000

To rust proof all accident damage paints

180.00 20

Total (Labor Charges): 3,560.00 (SGD)

TOTAL COST SUMMARY

PANELS / PARTS

4,847.59

LABOR CHARGES

3,560.00

Grand Total: 8,407.59 (SGD)

Not Authorized
HS Repur.
After Final Photo
HS Auto (M)
3/12/2012.
Bvday S